MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0026/2017, DE 03 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1." - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro. Comissão para Estudo de Adequações de Salas Existentes no Câmpus
Guarulhos.

Hamilton Piva Dominguez
Alexandre Pereira de Freitas

Ana Paula Ximenes Flores

Celso Antonio Sobral

Danila Gomes Freitas

Leandro Cabral da Silva

Leandro Paschoalotto

Nilton Pereira dos Santos

Robson Ferreira Lopes
Rogeli de Morais Oliveira
Rogério Daniel Dantas
Thiago Schumacher Barcelos

Art. 2.° - DETERMINAR a data de 15 de dezembro de 2017 para a conclusão dos
trabalhos.

Dê ciência.

Publique-se.

RICARDO Agostinho de rezende júnior

Publicado no

Quadro de Avisos do
Cflmpus Guarulhos em